AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0285/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0116/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FOSSA PRÉ-MOLDADA E PADRÕES DE ENERGIA, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇO.

Vencedor: CONSTRUTORA E METALÚRGICA J. W. LTDA (CNPJ 36.782.118/0001-66),  no Anexo I/Lote
0001 - itens: 1,2,3, totalizando R$ 16.700,00 (dezesseis mil e setecentos reais);

Iguatemi/MS, 18 de dezembro de 2023.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 18 de dezembro de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal